
ZARZĄDZENIE NR 82/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniające ZARZĄDZENIE NR 2/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA w sprawie stosowania 
w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją autorstwa 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego – EZD PUW 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm[1].) 
oraz w związku z § 1 ust. 3 i 5 Instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. 
z 2011 r., Nr 14, poz. 67) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie stosowania 
w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją autorstwa 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego – EZD PUW, wprowadza się zmianę treści § 6, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyłączeniem § 11 ust. 2 załącznika Nr 1, 
który obowiązywać będzie od 1 września 2024 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiana  ustawy o samorządzie gminnym zosały opublikowane w Dz.U. z 2024r. poz 721 

Id: CA07C48F-8B02-45C5-A77B-1D5546AE25E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2


